
NIMITYSLOMAKKEEN TÄYTTÄMINEN

• Jokainen nimityslomake on toimitettava kaikkine osioineen ja siihen on liitettävä asianmukaiset hyväksynnät. Ilman vaadittuja tietoja ja/tai asianmukaisia hyväksyntätietoja lähetetyt nimityslomakkeet 
hylätään. 

• Palveluprojektin kuvaukseen liittyvät vastaukset eivät saa olla pidempiä kuin 200 sanaa kysymystä kohden, ja ne tulee toimittaa lisäasiakirjana mustalla musteella kirjoitettuna, rivinvälinä 2.

• Muut nimityslomakkeen kohdat on kirjoitettava painokirjaimin mustalla musteella.

• Hyväksyntäallekirjoitukset voidaan kirjoittaa mustalla musteella.

• Moninkertaispiirit voivat esittää yhden lionsklubin ja yhden leoklubin ehdokkuuden vuodessa.

• Lionsklubin ja leoklubin nimitysehdotukset tulee lähettää erikseen.

• Palkintoja myönnetään yhteensä 30 ja vähintään kolme niistä myönnetään leoklubeille. 

Lähetä nimityslomake Lions Internationaliin 31. lokakuuta mennessä osoitteeseen serviceactivities@lionsclubs.org
  

 

 OSA A:  KLUBIN PALVELUJOHTAJA 
Jos klubillasi ei ole nykyistä palvelujohtajaa, klubin hallituksen jäsen voi nimittää klubinne palkinnon saajaksi. Tällaisessa tilanteessa muista merkitä klubihallituksen jäsenen virka hyväksynnän viereen. 
 
(Ilmoita minkä tyyppiselle klubille tämä nimitys on)          Lionsklubi        Leoklubi 

 

Lions-/leoklubin nimi    Lions-/leoklubin numero 

Palveluprojektin nimi  
Tämä hanke on raportoitu MyLionissa® tai paikallisen järjestelmän kautta.    Kyllä        Ei     Raportointipäivä MyLionissa®    

  

Palveltujen henkilöiden lukumäärä   Vapaaehtoistuntien lukumäärä          Vapaaehtoisten lukumäärä 

Ilmoita kaikki tämän palveluprojektin kohteet:    Diabetes       Lapsuusiän syöpä       Ympäristö       Nälän helpottaminen       Näkökyky        Hätäapu       Nuoriso      Humanitaarinen apu

Palveluprojektin kuvaus   
Ole hyvä ja katso Osaa A: Palveluprojektin kuvauksen täydentävä asiakirja löytyy nimityslomakkeen lopusta. Vastaa muihin pakollisiin kysymyksiin, jotka kuvaavat palveluprojektianne.

Annan Lions Internationalille luvan käyttää liitteenä olevia tietoja ja valokuvia tämän klubin palveluhankkeesta julkisesti annettavaan tunnustukseen.      Kyllä        Ei 
 

Klubin palvelujohtajan/Leoklubin presidentin nimi   Klubin palvelujohtajan/Leoklubin presidentin jäsennumero 

Klubin palvelujohtajan/Leoklubin presidentin sähköposti 
 

Klubin palvelujohtaja/leoklubin presidentti (Allekirjoitus – käsin tai koneella)   Päivämäärä (kk/pp/vvvv) 
 
Tämän nimityksen hyväksyvät ja sitä kannattavat: 

  
Lionsklubin presidentin nimi/ Leoklubineuvojan nimi (painokirjaimin)                           Jäsennumero                                                       Lionsklubin presidentin sähköposti/Leoklubineuvoja (painokirjaimin)  

 

Lionsklubin presidentin nimi/Leoklubineuvoja (Allekirjoitus – käsin tai koneella)  Päivämäärä (kk/pp/vvvv)

KINDNESS MATTERS -PALVELUPALKINNON NIMITYSLOMAKE
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 OSA B:  PIIRIN GST-KOORDINAATTORIN HYVÄKSYNTÄ

Jos klubillanne ei ole nykyistä piirin GST-koordinaattoria, piirikuvernöörin tulisi tukea nimitystä. Tällaisessa tilanteessa muista merkitä tämä tilanne hyväksynnän kohdalla.

Jos klubinne on tällä hetkellä piirittömällä alueella, voit pyytää koordinoivaa lionia hyväksymään ja lähettämään nimityksen puolestanne Lions Internationalille. Tällaisessa tilanteessa muista merkitä tämä tilanne hyväksyn-
nän kohdalla.

Nimitän Lions-/Leoklubin (ympyröi yksi)  piiristä  
Kindness Matters -palvelupalkinnon saajaksi. Allekirjoituksellani vahvistan, että piirihallitus on ollut yhtä mieltä ehdokkaasta. 

  

Piirin GST-koordinaattorin nimi (painokirjaimin)                                        Jäsennumero                                                  Piirin GST-koordinaattorin sähköpostiosoite (painokirjaimin)  
 

Piirin GST-koordinaattori (Allekirjoitus – käsin tai koneella)  Päivämäärä (kk/pp/vvvv)

 OSA C:  MONINKERTAISPIIRIN GST-KOORDINAATTORIN HYVÄKSYNTÄ 

Jos klubillanne ei ole nykyistä moninkertaispiirin GST-koordinaattoria, kuvernöörineuvoston puheenjohtajan tulisi tukea nimitystä. Tällaisessa tilanteessa muista merkitä tämä tilanne hyväksynnän kohdalla.

Nimitän Lions-/Leoklubin (ympyröi yksi)  moninkertaispiiristä  
Kindness Matters -palvelupalkinnon saajaksi. Allekirjoituksellani vahvistan, että kuvernöörineuvosto on ollut yhtä mieltä ehdokkaasta.

  

Moninkertaispiirin GST-koordinaattorin nimi (painokirjaimin)                                 Jäsennumero                                                  Moninkertaispiirin GST-koordinaattorin sähköpostiosoite (painokirjaimin)  
 

Moninkertaispiirin GST-koordinaattori (Allekirjoitus – käsin tai koneella)  Päivämäärä (kk/pp/vvvv) 

KINDNESS MATTERS -PALVELUPALKINTO NIMITYSLOMAKE (jatkuu)
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 OSA A:  Vastaa näihin kysymyksiin painokirjaimin mustalla musteella. Vastausten pituus saa olla enintään 200 sanaa kysymystä kohden.

1. Kuvaile palveluprojektianne mahdollisimman yksityiskohtaisesti.

2. Mikä tässä palveluprojektissa oli ainutlaatuista, erinomaista tai innovatiivista?

3. Miksi tämä palveluprojekti on tärkeä yhteisössänne?

4. Mitkä paikalliset kumppanuudet auttoivat mahdollistamaan tämän projektin?

5. Miten tämä palveluprojekti lisäsi Lionsbrändin tunnettavuutta?

6. Käytettiinkö resursseja Lions Internationalin palveluresursseista (Puolestapuhumisen työkalupakki, Palvelun työkalupakki, Palveluprojektin suunnitelmat tai ohjelman verkkosivut) tämän projektin suunnitteluun ja toteutta-
miseen? Jos kyllä, kerro tarkemmin.

Palveluprojektin kuvaus Täydentävä asiakirja
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